BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER Mins,rec
N
VIS À TÊTE TRONCONIQUE HEXAGONALE
POUR LEVAGE
UNE VIS POUR TOUTES LES APPLICATIONS DE TRANSPORT
La forme de la tête spécialement développée assure une compatibilité

Dimension clé de serrage SW - 17
Épaisseur tête hexagonale ts [mm] 5,75
Diamètre sous tête dUK [mm] 12,00
Diamètre trou sur plaque en acier dv,steel [mm] 13,0
Diamètre pré-perçage(1) dV,S [mm] 6,0
Diamètre pré-perçage(2) dV,H [mm] 7,0
(1) Pré-perçage valable pour bois de conifère (softwood).
(2) Pré-perçage valable pour bois durs (hardwood) et pour LVL en bois de hêtre.
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
Pour des tableaux détaillés des valeurs de charge pour différentes applications, consultez la fiche technique complète des systèmes de
levage sur www.rothoblaas.fr
CODE description pcs.
JIGREVGSPL11 gabarit de contrôle pour des vis réutilisables 1